




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024
: 24 Februari 2024 M
: 16 Sya'ban 1445 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.
: Jakarta, 18 Februari 1975
: S3
: D.000420 / 0318027501
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2C 30

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2D 30

Pendidikan Bahasa Inggris E-257 Essay Writing I 4 4B 26

E-289 Evaluation & Lang.Testing Dev. 3 6A 13

Q-016 Qualitative Research On TEFL 3 6C 29

Pendidikan Profesi Guru P1794 Perencanaan & Peng.Kurik 2 46 21

Jumlah : 16

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055039 - Qualitative Research On TEFL 
: 6C 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA511 Kamis 15:40-18:10 

Dosen : D.000420 - TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 
7 Mar 2024 

Introduction to RPS and overview on the importance 
of doing a research 

29 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

2 Kamis 
14 Mar 2024 

Discussing on the differences of quantitative and 
qualitative research and having a discussion forum. 

25 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

3 Kamis 
21 Mar 2024 

Discussion on how to understand the rsearch design 
in qualitative method and having assignment. 

26 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

4 Kamis 
28 Mar 2024 

Discussion on an article summary and procedure of 
qualitative research 

22 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

5 Kamis 
4 Apr 2024 

Discussing on how to collect qualitative data 10 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

6 Kamis 
18 Apr 2024 

Discussion on the samples of instruments: 
observation guide and semi-structured interview to 
collect qualitative data 

24 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

7 Kamis 
25 Apr 2024 

Discussion on how to analyze qualitative data from 
observation and semi-structured interview 

21 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

8 Kamis 
2 Mei 2024 

Review on how to present the results and discussion 
for qualitative research 

19 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055039 - Qualitative Research On TEFL 
: 6C 

 
Jadwal Kuliah R.RA511 Kamis 15:40-18:10 

Dosen : D.000420 - TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 
30 Mei 2024 

Review and discussing on case studies as well as 
having an assignment/practice 

19 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

10 Kamis 
6 Jun 2024 

Review and discussing on principles and procedures 
of classroom action research 

22 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

11 Kamis 
13 Jun 
2024 

Review and discussing on a mixed method research 18 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

12 Kamis 
20 Jun 
2024 

Review and discussing on how to write chapter 2 and 
doing the assignments 

23 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

13 Kamis 
27 Jun 
2024 

Review and discussing on how to write a chapter 3 
qualitatively and having a discussion forum. 

20 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

14 Kamis 
4 Jul 2024 

Review on developing chapter 3 in qualitative 
proposal 

21 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

15 Senin 
22 Jul 2024 

Final test 20 
 

TRI WINTOLO APOKO 

 

16 
    

 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan RPS. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Juli 2024 
Dosen ybs 

 
TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055039 - Qualitative Research On TEFL 

: 6C 

Dosen : TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 15 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 22 Jul 2024 

 

1 1701055103 MUHAMMAD NAUFAL DHAFIS V V V X X X X X X X X X X X X 
 

3 21 

2 2101055001 PUTRI KUSUMA NINGRUM V V V V V V V V X V V V V V V 
 

14 93 

3 2101055003 HANNIFIAH RAHMAH V V V V X V V V V X V X V V V 
 

12 79 

4 2101055005 GALIH RAZZAQ PURDIANATA V V V V X X V V V V V V V V V 
 

13 86 

5 2101055008 NISA RAHMAWATI V V V V X V V V V X X V V V V 
 

12 79 

6 2101055012 WINDY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7 2101055016 MUHAMMAD ISRAFIL V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

8 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN V V X V X V X X X X X X X X X 
 

4 29 

9 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID V X X X X V X X V V X V V X X 
 

6 43 

10 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH V V V V X V X X X V V V X V V 
 

9 64 

11 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI V V V X X V X X X X X X X X X 
 

4 29 

12 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

13 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH V V V V X V V X V V V V V V V 
 

13 86 

14 2101055063 SALSABILA JANNAH V V V V V V V X V V V V V V V 
 

14 93 

15 2101055064 SEPTIYANA NADIRA V V V V X V V V V V X V V V V 
 

13 86 

16 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI V V V V X V V V V X V V V V V 
 

13 86 

17 2101055067 FAUZAN HASAN RIZKY V V V X X V V V X V V V V V V 
 

12 79 

18 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI V X X V X X X X V V X X X X X 
 

4 29 

19 2101055070 ANGGI NURUL LATIFAH V V V V V V V V V V V V X V V 
 

14 93 

20 2101055071 INNAS HARIYANI V V V V V V V V V V V V X V V 
 

14 93 

21 2101055072 ALYA NUR ALIFAH V V V V V V V V V V V V X V V 
 

14 93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055039 - Qualitative Research On TEFL 

: 6C 

Dosen : TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 15 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 22 Jul 2024 

 

22 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI V V V V V V V V V V X V V V V 
 

14 93 

23 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN V V V V X V V V X V V V V V V 
 

13 86 

24 2101055077 IFANA NUR FADILLA V V V V V V X V V V X V V V V 
 

13 86 

25 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN V V V X V X V V X V V V V X X 
 

11 71 

26 2101055079 SURYA GADA TRISNANDA V X V X X X X X X X X X X X X 
 

2 14 

27 2101055080 DINDA RAHMALIA V V V V V V V V V V X V V V V 
 

14 93 

28 2101055081 LAILI NAFILA IFADA V X V V X V V V V V V V V V V 
 

13 86 

29 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH V V V X X V V X X V V V V X X 
 

9 64 

Jumlah hadir : 29 25 26 22 10 24 21 19 19 22 18 23 20 21 20 
  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: Genap 2023/2024 
: Qualitative Research On TEFL 
: 6C 
: TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 1701055103 MUHAMMAD NAUFAL DHAFIS 20 0 0 0 2.00 E 

2 2101055001 PUTRI KUSUMA NINGRUM 85 90 85 85 86.00 A 

3 2101055003 HANNIFIAH RAHMAH 75 80 81 78 79.00 B 

4 2101055005 GALIH RAZZAQ PURDIANATA 80 85 85 85 84.50 A 

5 2101055008 NISA RAHMAWATI 75 78 78 78 77.70 B 

6 2101055012 WINDY 90 90 87 87 87.90 A 

7 2101055016 MUHAMMAD ISRAFIL 85 90 87 87 87.40 A 

8 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN 20 0 0 0 2.00 E 

9 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID 45 60 68 0 36.90 E 

10 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH 65 60 66 0 38.30 E 

11 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI 20 0 0 0 2.00 E 

12 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR 85 82 84 83 83.30 A 

13 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH 80 80 70 83 78.20 B 

14 2101055063 SALSABILA JANNAH 85 82 80 80 80.90 A 

15 2101055064 SEPTIYANA NADIRA 80 80 82 81 81.00 A 

16 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI 80 80 69 81 77.10 B 

17 2101055067 FAUZAN HASAN RIZKY 75 80 70 80 76.50 B 

18 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI 20 40 65 0 29.50 E 

19 2101055070 ANGGI NURUL LATIFAH 85 82 80 82 81.70 A 

20 2101055071 INNAS HARIYANI 85 82 80 78 80.10 A 

21 2101055072 ALYA NUR ALIFAH 85 82 80 78 80.10 A 

22 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI 85 82 80 80 80.90 A 

23 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN 80 80 80 80 80.00 A 

24 2101055077 IFANA NUR FADILLA 80 80 80 76 78.40 B 

25 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN 70 65 78 0 43.40 E 

26 2101055079 SURYA GADA TRISNANDA 10 0 0 0 1.00 E 

27 2101055080 DINDA RAHMALIA 85 80 70 76 75.90 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: Genap 2023/2024 
: Qualitative Research On TEFL 
: 6C 
: TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

28 2101055081 LAILI NAFILA IFADA 80 80 80 82 80.80 A 

29 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH 60 60 67 0 38.10 E 

Ttd 

          
TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
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